XW/
ESTADO DET/1750 GROSSO

CÁMARA MUNICIPAL DE CACERES

& Projetos De Lei APROVADO
E x Projeto De Decreto Legislativo

! 8 Projeto De Resolução , Presidente da Câmera *_] .
I º 0 Requerimento Nº _______7 ,ª É Indicação —— REJEITADOI I I Moção Presidente da Câmara

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N ............ DE ............. DE 2017

“Dispõe sobre a concessão de Título de ”Cidadão
Cacerense” ao ilustre Senhor PAULO AFONSO DA
ROCHA SILVA e dá outras providências":

PODER LEGISLATIVO DE CACERES, ESTADO DE MATO
GROSSO:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
presente Decreto Legislativo:

Artigo 1º - Fica concedido o Título de CIDADÃO CACERENSE ao ilustre senhor
PAULO AFONSO DA ROCHA SILVA, pelos seus relevantes serviços prestados ao
Município e à comunidade Cacerense.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entre em vigor na data de sua publicação.

Artigo Bº - revogam-se as disposiçõesernxopntrário.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2019.

, '). Í
.K ,"x .

" X x_i
&;

Ver. Alvasir Ee'ÍIeIIàde Alencar - PP
I

» [. “ºk—_) 3 xx/ , ». (,

'»
“.

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES — CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3223—1707 - Fax 3223—6862 - Site: www.camaracaceres.mt.gov.br

Nw/
ESTADO DE MA O GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE CACERESW
0 presente projeto de lei, tem por objetivo prestar uma homenagem ao

Sr. Paulo Afonso da Rocha Silva, que prestam serviços relevantes ao nosso Município.

O Senhor Paulo, nasceu em Minas Gerais, na cidade de Mutum-MG,

no dia 26 de setembro de 1957, filho de Antônio da Rocha Silva e Anair da Rocha

Silva, possui graduação em Licenciatura em Ciência e Bacharel em Direito, pela
universidade do Estado de Mato Grosso — UNEMAT.

Iniciou suas atividades em Cáceres, tendo trabalhados em diversas

atividades, na Empresa Brasileira de Telecomunicações, ocupando o cargo de

Telecomunicações, no período de 1981/1999; na Prefeitura Municipal de Cáceres,

como coordenador de trânsito no período de 2014; ainda na Prefeitura atuo como

secretário de Administração no período de 2009; vale acrescentar que no período de

1990 a 2014 atuo como autônomo, paralelamente com as atividades funcionais no

ramo da construção civil, e que atualmente presta serviços na Receita Federal do
Brasil, como Assistente Técnico Administrativo, desde 2015, em Cáceres, tendo como

residência a Rua Liberdade Cacerense, 215, Cohab Velha, nesta Cidade.

Assim, pedimos o apoio dos nobres pares, para a aprovação do
presente projeto de lei.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2019.

. '1, _ ,U

Ver. Alvasir Ferretràíla Alencar - PP
'ª“ x x.)

“«J-
,__ã ,

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707 — Fax 3223-6862 - Site: www.camaracaceres.mt.gov.br

I”“I
RECEBI? EM: )/

fiª?! 7 L
,, ;//;-[..;/_01[

RECEBIDO EM:

/ /2019

CEZARIE PAS'I'(_)REI.I.O IVI. I)I€ PAIVA
I brum/or

RECEBIDO EM:

/ /2019

Ir'ereador

RECEBIDO EM:
/;ª, __/2019

W ;v7 Dli ARRUDA C'AS'I'RILLON

RECEBIDO EM:

Iº / ”I /2019

M
DENIS AN'I'ONIO MACIEL.

/ RECEBIDO EM:/ / 2019

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOSI 'e n ada/' I Mendozª Vereador
RECEBIDOEM: R'ECEBIPOEM: RECEBID EM:! //-_f_ /2019 ('(; Mfªz' /2019 já mªi“ /2019

A_ . _4 ,ª" €; ., “- ,,,.”—W IBM.—. , »
ELIAS PEREIRA DA SILVA

I 'crezm'm'

KI]; "I'IAS'I'O PEREIRA
[ I bwc/([Um

JERONIMO GONÇALVES PEREIRA
If'uruaclor

RECEBIDO EM:

/ /2019

JOSÉ IÉI)IIARI)I) RAMSAY TORRES
I l'I'uch/OI'

RECEBIDO EM:

/ /2019

ROSINEI NIºVIÍS DA SILVA
I L rum/Ol'

RECEBIDO EM:

,, I 'ereádur

RECEBIDO EM:

/ /2019

V.IXI,I)I'-.NIRIA DUTRA IªI'iRREIRA
I 'zr'l'umlm'f/

RECEBIDO EM:

/C4- ___/Ú (_[/2019

. . N )RADE ZACARKIM
! bratz/or

IVBECEBIDO EM:/ /2019

WAGNÉ R SALES DO COUTO
I 'eIt'uc/OI'

Câmara Municipal de Cáceres Rua Cel. José Dulce — Centro, Cáceres MT78.200.00
-- VWW.C£I nlHHICHCQI'GS.IHÍ.3()V